



\*0221101110496\*

Faktúra **DLaF 906-11-00450**

**Dodávateľ:** FaxCopy, a.s., Domkárska 15  
821 05 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 35729040, DIČ: 2020242070  
IČ DPH: SK7020000130  
Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199  
Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava  
Účet: 4000614000 / 3100 (EUR)  
IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000  
BIC: LUBASKBX  
**Zápis v OR:** Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B

**Odosielať:** FaxCopy, a.s.  
CS - dispečing  
Domkárska 15, 841 07 Bratislava  
Tel.: 02/48201100 Fax: 02/48201199  
Vystavil: Viglašová Martina

**Odberateľ:** Miestny úrad Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava  
IČO: 00603317

**Prijemca:** Miestny úrad Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava

Číslo objednávky : obj: 26/2011

Číslo dod. listu :

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 9061100450

Poštová adresa:

Miestny úrad Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava

MIESTNOST BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Dostalo dňa: 30-06-2011

Číslo podar.

Spôsob dodania: **Nezadany**  
Dátum splatnosti: 12.07.2011

Dátum dočania tovaru/služby : 17.06.2011

Dátum vystavenia : 28.06.2011

Dátum tlače dokladu : 28.06.2011

SZ 14100, 15105, 15107

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	dnp ŠKP	Dopravné náklady - paušál 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	8,33	1,00	ks	8,33
2.	s2 ŠKP	Pracovný výkon, sadzba 2 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	30,83	1,00	hod	30,83
3.	s2 ŠKP	Pracovný výkon, sadzba 2 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	30,83	0,75	hod	23,12
4.	dnp ŠKP	Dopravné náklady - paušál 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	8,33	1,00	ks	8,33
	s1 ŠKP	Pracovný výkon, sadzba 1 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	23,33	0,50	hod	11,67
6.	s1 ŠKP	Pracovný výkon, sadzba 1 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	23,33	1,50	hod	35,00
7.	čp ŠKP	Čistiace prostriedky 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	1,33	1,00	ks	1,33
8.	bjnp11 ŠKP	Canon Bubnová jednotka NPG11 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	143,22	1,00	ks	143,22
9.	dnp ŠKP	Dopravné náklady - paušál 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	8,33	1,00	ks	8,33
10.	s1 ŠKP	Pracovný výkon, sadzba 1 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	23,33	1,50	hod	35,00
11.	čp ŠKP	Čistiace prostriedky 72.50.11 Údržba a oprava kancelárskych a účtovníckych strojov a služby s tým spojené	20 %	EUR	1,33	1,00	ks	1,33
12.	FC2-2261	OIL ROLLER NP1520/6317, STARE:FA5-1952	20 %	EUR	16,13	1,00	ks	16,13

F2011-000a

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 322,63	EUR 322,63
Suma DPH			EUR 64,53	EUR 64,53
Spolu			EUR 387,16	EUR 387,16

Spolu položky : 322,63 EUR

DPH : 64,53 EUR

**Spolu : 387,16 EUR**

Preddavok :

**K úhrade : 387,16 EUR**

**POZOR! Zmena identifikačného čísla pre DPH (IČ DPH) od 1.1.2010:**

**Nové IČ DPH platné od 1.1.2010 je SK7020000130. Pôvodné IČ DPH SK2020242070 platí do 31.12.2009.**

**Všeobecné daňové identifikačné číslo firmy (DIČ) 2020242070 ostáva v platnosti bezo zmeny.**

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

Dátum prevzatia : \_\_\_\_\_

Prevzal : \_\_\_\_\_

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa